
IČO ID datové schránky telefon fax úřední dny 

002 59 047 mmfb7hp 371 706 + číslo linky 371 706 115 pondělí a středa od 07.15 do 16.45 hodin 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ROKYCANY  
odbor životního prostředí 
Masarykovo náměstí 1 
Střed 
337 01 Rokycany 

 
 
Váš dopis ZN / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka V Rokycanech 

 MeRo/880/OŽP/15-2 RNDr. Visocká / 249 
veronika.visocka@rokycany.cz 

12. 3. 2015 

 
V E Ř E J N Á     V Y H L Á Š K A 

 
O Z N Á M E N Í  

o zahájení vodoprávního řízení o povolení stavby 
dešťové kanalizace v obci Holoubkov 

 
Městský úřad Rokycany, odbor životní prostředí, jako věcně příslušný vodoprávní 

úřad podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 
některých zákonů v platném znění (dále jen „vodní zákon“) jako místně příslušný vodoprávní 
úřad podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“), a jako speciální stavební úřad dle § 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 
odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), obdržel dne 16. 2. 2015 žádost Obce 
Holoubkov, IČO 00258717, Holoubkov 48, 338 01 Holoubkov, zastoupené Ing. Alešem 
Novotným, naroz. 16. 5. 1985, Volduchy 128, 338 22 Volduchy, o povolení stavby vodního 
díla – dešťové kanalizace v rámci akce „Rekonstrukce místních komunikací v lokalitě 
Staré Sídliště, obec Holoubkov“. Stavba bude umístěna na pozemcích p. č. 191/5, 193/5, 
195/1, 195/2, 198/4, 198/6, 326/1, 350 a 457 k. ú. Holoubkov, obci Holoubkov, okres 
Rokycany, kraj Plzeňský.  

Projektová dokumentace pro stavební povolení byla zpracována v dubnu 2014 
společností A.D.S. Rokycany s. r. o., IČO 27983943, Gottliebova 38, 337 01 Rokycany, a 
ověřena Ing. Alešem Novotným, autorizovaným technikem pro dopravní stavby, specializace 
nekolejová doprava ČKAIT 0202084. 

Projektová dokumentace řeší odvodnění nově navržených místních komunikací 
formou gravitační dešťové kanalizace. Dešťová voda bude odvedena uličními vpusťmi do 
odvodňovacího potrubí PVC KG DN 150 - 300 se zaústěním do stávající dešťové kanalizace. 
Celková délka dešťové kanalizace bude cca 480 m, bude vybudováno 15 nových šachet.  
 
 Vodoprávní úřad, oznamuje všem známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům, že 
dnem podání žádosti je ve věci zahájeno řízení podle § 44 a § 47 správního řádu a dále podle 
§ 112 stavebního zákona s použitím ustanovení § 115 vodního zákona.  

 Vzhledem k tomu, že jsou vodoprávnímu úřadu známy poměry staveniště z 
povolování staveb vodních děl v okolí a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení 
podané žádosti, upouští se podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona od ústního 
jednání a místního šetření. 

V souladu s ustanovením § 112 odst. 2 stavebního zákona a § 115 odst. 8 vodního zákona 
mohou dotčené orgány svá závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě 
důkazy, uplatnit nejpozději do  



Č. j. MeRo/880/OŽP/15-2 ze dne 12. 3. 2015 - 2 - 
 
 

IČO ID datové schránky telefon fax úřední dny 

002 59 047 mmfb7hp 371 706 + číslo linky 371 706 115 pondělí a středa od 07.15 do 16.45 hodin 

 

deseti dnů od doručení tohoto oznámení, 
jinak k nim nebude přihlédnuto. 

 Dle § 114 odst. 1 stavebního zákona může účastník řízení uplatnit námitky proti 
projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených 
orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou 
provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo 
stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení 
jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah uvedený 
ve větě první, se nepřihlíží. 

 Dle § 114 odst. 2 stavebního zákona se k námitkám účastníků řízení, které byly nebo 
mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování regulačního plánu nebo při vydání 
územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Do podkladů rozhodnutí lze ve smyslu § 36 odst. 3 správního řádu nahlédnout v kanceláři 
vodoprávního úřadu v budově MěÚ Rokycany, odbor životního prostředí (I. patro č. 126), 
Masarykovo náměstí 1, 337 01 Rokycany, v úřední dny, tj. pondělí a středu v době od 7,15 do 
16,45 hodin (nebo v ostatní dny po telefonické dohodě kdykoliv).  

 

 
 
                                                                                                     Ing. Ladislav Janík 
                                                                                           vedoucí odboru životního prostředí 
               
               otisk úředního razítka     
 
 
Obdrží:                                                                                                           
Obec Holoubkov zastoupená Ing. Alešem Novotným, Smetanova 47, 337 01 Rokycany  
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p. o., Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 30613 Plzeň  
MěÚ Rokycany – odbor stavební  
MěÚ Rokycany – odbor dopravy 
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, ÚO Rokycany, dopravní inspektorát 
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, územní pracoviště Rokycany 
HZS PK, ÚO Rokycany, Komenského 29, 337 01 Rokycany  
REVOS Rokycany s. r. o., Sedláčkova 651/III, 337 01 Rokycany 
Obecní úřad Holoubkov 
 
Ostatní účastníci veřejnou vyhláškou 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům nebo stavbám: 
st. 223, st. 224, st. 225, st. 226, st. 227, st. 228, st. 229, st. 230, st. 231, st. 232, st. 233, st. 295, st. 296, 
st. 297, st. 298, st. 299, st. 300, st. 301, st. 302, st. 303, st. 304, st. 305, st. 306, st. 307, st. 308, st. 309, 
st. 310, st. 311, st. 312, st. 313, st. 314, st. 315, st. 316, st. 317, st. 601/1, st. 601/2, st. 601/3, st. 601/4, 
st. 601/5, st. 602/1, s. 602/2, st. 602/3, st. 602/4, st. 602/5, st. 602/6, st. 603/1, st. 603/2, st. 603/3, st. 
603/4, st. 603/5, st. 603/6, st. 604/1, st. 604/2, st. 604/3, st. 604/4, st. 604/5, st. 604/6, st. 605/1, 
st. 605/2, st. 605/3, st. 605/4, st. 605/5, st. 605/6, st. 606/1, st. 606/2, st. 606/3, st. 606/4, st. 606/5, 
st. 606/6, st. 606/7, st. 618, st. 624, st. 642/1, st. 642/2, st. 649, st. 653, st. 656, st. 665, st. 676, st. 763, 
st. 765, st. 777, st. 782, 168/1, 189/1, 189/3, 189/4, 189/5, 189/6, 189/7, 189/8, 189/9, 189/10, 189/11, 
189/12, 189/13, 189/14, 189/15, 189/16, 189/17, 189/18, 189/19, 189/21, 189/22, 189/23, 189/68, 



Č. j. MeRo/880/OŽP/15-2 ze dne 12. 3. 2015 - 3 - 
 
 

IČO ID datové schránky telefon fax úřední dny 

002 59 047 mmfb7hp 371 706 + číslo linky 371 706 115 pondělí a středa od 07.15 do 16.45 hodin 

 

189/69, 189/70, 189/77, 191/13, 191/14, 191/15, 191/16, 191/17, 191/18, 191/19, 191/20, 191/21, 
191/22, 191/23, 350, 441, st. 174, st. 175, st. 186, st. 187, st. 188, st. 189, st. 190, st. 191, 168/1, 191/5, 
193/1, 195/2, 198/6, 457, st. 387, st. 388, st. 389, st. 390,  
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů, 15. den je posledním dnem oznámení. 
 
 
Vyvěšeno dne:      Svěšeno dne: 
 
 


